
UCHWAŁA NR 1552/LXXXIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności 
nieruchomości, położonej w miejscowości Grochowa gm. Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości 
oznaczonej jako działki ewid. nr 8/1 o powierzchni 107 m2 i nr 8/2 o powierzchni 773 m2, położone 
w miesowości Grochowa gm. Piaseczno, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę 
wieczystą nr WA5M/00261841/6. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 7DFDB15E-39C4-4F82-9AA4-A0102438F1D5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działki ewid. nr 8/1 i nr 8/2 wydzielone zostały zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego pod drogi publiczne klasy lokalnej (symbol 1KDL) i dojazdowej (symbol 1KDD), 

w związku z planami inwestycyjnymi, związanymi z zagospodarowaniem tego terenu m. in. 

budowa infrastruktury wodnokanalizacyjnej. 

Z uwagi na powyższe, Gmina zainteresowana jest pozyskaniem tego gruntu. 

Nabycie przez Gminę w/wym działek nastąpi aktem notarialnym, za cenę ustaloną z właścicielem. 

W tym celu przygotowano uchwałę, której podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie umożliwi 

sfinalizowanie transakcji nabycia przez Gminę działek nr 8/1 i 8/2. 

 

Id: 7DFDB15E-39C4-4F82-9AA4-A0102438F1D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

